

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO



TSKRP007GIVX

k provedení stavby „BESIP 2970329 Plevenská – Pejevové, Praha 12, místo pro přecházení.“

číslo smlouvy objednatele: 3/16/6000/102

číslo smlouvy zhotovitele: 2016096

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami

I.
SMLOUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000

zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Antonín Semecký, pověřený řízením úseku speciálních staveb

- ve věcech technických: Ing. Martin Kulajta,
společnost AVSProjekt s. r.o. na základě plné moci č.
16/6000/030 ze dne 9.11.2016, TDI

2. Zhotovitel: DAP. a.s.

Sarajevská 17, 120 00 Praha 2

IČ: 26508583

DIČ: CZ26508583

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

████████████████████
zastoupena: Mgr. Petrem Ondráškem, členem představenstva

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Mgr. Petr Ondrášek, člen představenstva
- ve věcech technických: Petr Louda, výrobní ředitel

II.
PŘEDMĚT DODATKU

Článek IV. **Cena** díla odst. 2 Smlouvy o dílo se upravuje takto:

Cena dle základní smlouvy bez DPH	342 196,36 Kč
DPH 21% dle základní smlouvy:	71 861,24 Kč
Cena celkem dle základní smlouvy vč. DPH	414 057,60 Kč
Cena za více práce bez DPH	40 891,14 Kč
DPH 21% za více práce	8 587,14 Kč
Cena celkem za více práce vč. DPH:	49 478,28 Kč

Cena celkem za skutečně provedené práce bez DPH
DPH 21% za skutečně provedené práce
Cena celkem za skutečně provedené práce vč. DPH

383 087,50 Kč
80 448,38 Kč
463 535,88 Kč

Soupis více prací je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

Na základě skutečného zaměření stavby a nepoužitelného stavu původních obrubníků.

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této smlouvy ve znění pozdějších změn a doplnění, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních
3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo včetně jeho příloh, že s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.
4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jeho podpisu.
6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

Přílohy: Příloha č. 1 – Rekapitulace soupisu více prací

V Praze dne: **02-12-2016**

za objednatele:

TECHNICKÁ SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hlavního města Prahy
náměstek pro speciální stavby
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

.....
Ing. Antonín Semecký
pověřený řízením úseku speciálních staveb

za zhotovitele:

.....
Mgr. Petr Ondrášek
člen představenstva a technický ředitel



DAP. a.s.

④

fax: 222 580 404

DLAŽDIČSKO-ASFALTÉRSKÉ PRÁCE.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Místo pro přecházení v křižovatce Pejevové x Plevenská

JKSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 30.9.2016

Objednatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
DAP, a.s.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Jiří Sobol

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				36 509,94
Ostatní náklady				4 381,20
Cena bez DPH				40 891,14
DPH základní	21,00%	ze	40 891,14	8 587,14
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				49 478,28

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

 **DAP. a.s.** ④
Sarejevská 1498/17, PRAHA 2, 120 00
tel.: 222 560 202, fax: 222 560 404
DLAŽDIČSKO-ASFALTÉRSKÉ PRÁCE
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Místo pro přecházení v křižovatce Pejevové x Plevenská

Místo: Praha

Datum: 30.9.2016

Objednatel: [REDACTED]

Projektant: Ing. Jiří Sobol

Zhotovitel: DAP.a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 36 509,94

HSV - Práce a dodávky HSV 36 509,94

1 - Zemní práce 256,50

5 - Komunikace 0,00

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 609,50

997 - Přesun sutě 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

vícepráce 33 643,94

2) Ostatní náklady 4 381,20

Zařízení staveniště 1 460,40

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 1 460,40

Provozní vlivy 1 460,40

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 40 891,14

ROZPOČET

Stavba: Místo pro přecházení v křižovatce Pejevové x Plevenská

Místo: Praha

Datum: 30.9.2016

Objednatel: [REDACTED]

Projektant: Ing. Jiří Sobol

Zhotovitel: DAP.a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 36 509,94

HSV - Práce a dodávky HSV 36 509,94

1 - Zemní práce 256,50

5	K	113201112	Vytrhání obrub	m	2,850	90,00	256,50
---	---	-----------	----------------	---	-------	-------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 609,50

21	K	916231213	Osazení záhonového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,200	160,00	352,00
22	M	592172120	obrubník betonový zahradní šedý	kus	2,200	75,00	165,00
23	K	916241113	Znovu osazení obrubníku s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,850	260,00	741,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu	m	15,900	85,00	1 351,50
VP - Vícepráce							33 643,94
	K	599141111	Vyplnění spár mezi sil.dílci živičnou zátlivkou	m	32,900	68,60	2 256,94
	K	998223011	Dodání obrubníku žulového OP3	m	12,850	1 820,00	23 387,00
	K	998223011	Dodání obrubníku žulového OP3	kpt	1,000	8 000,00	8 000,00

Příloha č. 10.6

**Podklad k přípravě závazku – smlouvy č. 3/16/6000/102/1
individuální příslib TSKRP007GIVX**

Název smlouvy: Plevenská - Pejevové, Praha 12, místo pro přecházení

Dodavatel: DAP a.s.

Termín plnění: 15.12.2016

Předpokládaná výše závazku v Kč vč. DPH: 49 478,28 Kč

PŘÍKAZCE - návrh krytí NKS 00914649 - HČ - TSK RO							
Středisko (ORJ)	ODPA	POL	PPOL	UZ	Číslo akce (ORG)	Číslo stavby	Částka
00006000	002212	6121	912	000000000	0004347005046	2970329	49 478,28

Příkazce operace schvaluje:

- a) nezbytnost operace
- b) správnost operace ve vztahu k dodržení:
 - 1. právních předpisů
 - 2. kritérií stanovených pro hospodárný, efektivní a účelný výkon veřejné správy
 - 3. postupu a podmínek stanovených pro zadávání veřejných zakázek
- c) přijetí opatření k vyloučení nebo zmírnění rizik, která se mohou vyskytnout
- d) doložení operace věcně správnými a úplnými podklady

podpis:

Semecký Antonín Ing.
Pověřený řízením úseku speciálních staveb

datum: 6.12.2016

Správce rozpočtu ověřuje zda:

- a) byla operace ověřena příkazcem operace v rozsahu jeho oprávnění a zda souhlasí jeho podpis s podpisovým vzorem
- b) je operace v souladu se schválenými veřejnými výdaji
- c) odpovídá pravidlům stanoveným zvláštními právními předpisy pro financování činnosti orgánu veřejné správy
- d) byla prověřena se zřetelem na zdroje financování v příslušném rozpočtovém období a s potřebou zajištění zdrojů pro financování v navazujícím rozpočtovém období.

Správce rozpočtu stanovuje omezující podmínky: **ano*** **ne*** (*nehodící se škrtněte)

Příkazce se zavazuje, že přidělené finanční prostředky v součtu všech přijatých plnění nepřekročí.

podpis:

datum: 6.12.2016



